
   

 
 
 

 
 
 

COMUNE DI CASTELLETTO SOPRA TICINO 

Provincia di Novara 
 
 
 
 

AREA CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - SPORT  
E TEMPO LIBERO - POLITICHE GIOVANILI - TURISMO 

 
 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.    62 DEL 31/01/2018 

 
 
 
 
OGGETTO : EROGAZIONE  CONTRIBUTO  ALLA  FONDAZIONE  MARAZZA  PER RESTAURO 

CODICE PERGAMENACEO CONTENENTE GLI STATUTI COMUNALI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

COPIA 



   

Visto il D.Lgs 267/00 

 

Visto il Bilancio di previsione 2018-20, approvato con D.C.C. n. 40 del 19.12.2017 

 

Visto il DUP 2018-20, approvato con D.C.C. n. 24 del 26.07.2017, come aggiornato con D.C.C. n. 40 del 

19.12.2017 

 

Visti il PEG ed il POG 2018, approvati con DGC n. 12 del 08.01.18 

 

Preso atto della deliberazione di Giunta Comunale n. 205 del 22/12/2017 con cui il Comune di Castelletto 

Sopra Ticino approvava l’assegnazione di un contributo alla Fondazione Achille Marazza ONLUS 

finalizzato al restauro del codice pergamenaceo contenente gli Statuti Comunali, dando atto che l’importo del 

contributo non dovesse comunque eccedere le spese sostenute ed ammissibili non finanziate da diversa 

entrata 

 

Richiamato l’impegno di spesa n. 1870  assunto con determinazione n. 840 del 28.12.17 a favore della 

Fondazione Achille Marazza Onlus al fine di rendere esecutiva la suddetta deliberazione  

 

Richiamata la nota prot. 838 del 11.01.18 con cui la Fondazione Marazza comunica i dati per la tracciabilità  

 

Ritenuto di dover procedere all’erogazione del contributo dovuto 

 

 

 DETERMINA 

 

1. Di EROGARE a favore della Fondazione Achille Marazza Onlus, IBAN 

IT83Z0200845222000104058264, quale contributo per il restauro del codice pergamenaceo 

contenente gli Statuti Comunali del Comune di Castelletto Sopra Ticino, l’importo di euro 

2.000,00, imputando detta spesa all’impegno n.1860 a tal fine assunto al codice di bilancio 

0501104 ex cap. 3742 1 piano dei conti 1.04.01.02.019 del bilancio di previsione 2018-2020, 

residui passivi 2017 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Dott.ssa Simona Sarasino 

 



   

Verifica effettuata il ____________________________ 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO RAGIONERIA 
f.toSig.ra Laura Platini 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell. 151 comma 4 D.lgs 
267/2000. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to dott. Patrizio Rossi 

Lì, _________________________ 
 

 

Visto di compatibilità del piano dei pagamenti ai sensi dell. 9, comma 2 del Decreto Legge 
1.7.2009, n.78. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to dott. Patrizio Rossi 

 

Lì, _________________________ 
 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire 

dal __________________ al giorno __________________ 

li ________________ 

 

 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 

li  _____________ 

IL RESPONSABILE 
F.to Dott.ssa Sarasino Simona 

 


